
. RADA GMINY
W Padwi Narodowej

UCHWAŁA NR XXIII/240/18 
RADY GMINY PADEW NARODOWA

z dnia 23 marca 2018 r.

krajowe biuro wyborcze
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia „4. „; =

Nr sprawyg

w sprawie podziału Gminy Padew Narodowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz.130), art. 12 § 1-3 i§ 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Padew Narodowa, Rada Gminy Padew 
Narodowa uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Padew Narodowa na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/135/12 Rady Gminy Padew Narodowa z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Padew Narodowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. Woj. Podk. z 2012 r., poz. 2564).

§4.1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady Gminy

Id: C1D157A4-87E1-42B1-B2CE-1AACE8E75A41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/240/18 

Rady Gminy Padew Narodowa 

z dnia 23 marca 2018 r.

Nr stałego 
obwodu 

głosowania

Granice stałego obwodu wyborczego Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 PADEW NARODOWA (ulice: Brzozowa,
Bursztynowa, Dębowa, Grunwaldzka, Jana Pawła 11 od
26 do końca. Jaśminowa, Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, 
Leśna, Lipowa, Miła, Olszańska, Perłowa, Południowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Stawowa, Szeroka, Szmaragdowa, 
Świerkowa, Wałowa, Wąska, Wrzosowa, Zacisze,
Złota),
PIERZCHNĘ

Szkoła Podstawowa w Padwi 
Narodowej, Padew Narodowa, ul.
Jana Pawła 11 2

2 ZARÓWNIE, ZACHWIEJÓW Szkoła Podstawowa w Padwi 
Narodowej - Filia w Zarówniu, 
Zarównie 43

3 PIECHOTY Budynek wiejski w Piechotach,
Piechoty 49 a

4 BABULE Budynek wiejski w Babulach, Babule 
36 a

5 ROŻNIATY Budynek wiejski w Rożniatach, 
Rożniaty 17 b

6 PRZYKOP Świetlica wiejska w Przykopie,
Przykop 47 a

7 WOJKÓW Wiejski Dom Kultury w Wojkowie, 
Wojków 91 a

8 DOMACYNY Budynek wiejski w Domacynach, 
Domacyny 33

9 PADEW NARODOWA (ulice: Działkowców,
Ignacego Łukasiewicza, Jana Pawła II 1-25, 
Jarzębinowa, Jeziorko, Księdza Jana Kica, Kwiatowa, 
Ludwiki Uzar-Krysiakowej, Nowa, Ogrodowa,
Piaskowa, Polna, Rynek, Rzeczna, Sportowa, 
Stadionowa, Szkolna, Tadeusza Kościuszki,
Wschodnia, Zielona)

Szkoła Podstawowa w Padwi 
Narodowej, Padew Narodowa, ul.
Jana Pawła II 2

10 KĘBŁÓW Budynek wiejski w Kębłowie,
Kębłów 62 b

11 ZADUSZNIKI Dom Wielofunkcyjny 
w Zadusznikach,
Zaduszniki 11 a

Id: C1D157A4-87E1-42B1-B2CE-1AACE8E75A41. Podpisany Strona 1


